
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

  06 лютого  2020 року                      м. Чернігів          №  22   

Про переведення квартир 
з житлового фонду до нежитлового 
в Новозаводському районі

Керуючись статтями 40 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 7 та 8 Житлового кодексу Української 
РСР, враховуючи погодження управління архітектури та містобудування 
міської ради, розглянувши звернення громадян щодо переведення до 
нежитлового фонду квартир, що належать їм на праві приватної власності, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Перевести з житлового фонду до нежитлового квартири:

1.1. № 2 по вул. Красносільського, 71б, що належить Шерело Світлані 
Володимирівні для улаштування кафетерію з окремим входом;

1.2. № 13 по вул. Коцюбинського, 46, що належить Валькову Сергію 
Яковичу для улаштування магазину непродовольчих товарів з окремим входом 
за рахунок власних приміщень;

1.3. № 81 по вул. Жабинського, 2в, що належить Музалевському Роману 
Анатолійовичу для улаштування стоматологічного кабінету з окремим входом;

1.4. № 82 по вул. Жабинського, 2в, що належить Палуб Вікторії 
Анатоліївні для улаштування стоматологічного кабінету з окремим входом.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


		Латина В.В.
	2020-02-10T06:44:55+0000
	Латина В.В.
	barCode




